*{ylttltlпtдMlu ойцсоЕраюreпомюс уryсц|азч
еIlосрцgilмllэЬ

8170о01 ,, |п{верь пр. ка.''.rнцflа 1о. З Б 8(1822)12-22-63

E-maili tl@School.tvel.l1l, сайт: hltp://school-tver.nr/school/lvceum
прикАз

от J9 . оз .2024r.
лъJ
об открытии летнего профильного лагеря с дневным пребыванием
в 1 смену в МОУ <<Тверской лицейr>

На основании приказа управления образования Администрации г. Твери

23.0З .2024 г. Nq 24 <<О подготовке к летней оздоровительной кампании>

от

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Открыть в период с 03.06.2024 г. ло 24.06.2024 г. на 15 рабочих дней в МОУ

<Тверской лицей>> профильный лагерь с дневным пребыванием детей в количестве

160 человек по адресу:

г. Тверь, проспею Калинина, д. 10 125 человек с двухразовым питаниеNl (завтрак,

обед);

г. Тверь, ул. Бобкова, д. 9,11 - 35 человек с трёхразовым питанием (завтрак, обед,

полдник);
2. Установить режим работы лагеря с дневным пребыванием детей:

1) Ежедневно, за исключением выходных и праздничных дней.
2) Часы работы:

Проспект Калинина, д. 10 с 08.45 до 14.30

Улица Бобкова, д. 9,11 - с 08.30 до 18.00

3. Установить возраст детей, отдыхающих в профильном лагере с дневным
пребыванием в период летних каникул от 7 до 17 лет,

4. Установить размер родительской платы за пребывание ребепка в лаI,ере с

двlхразовым питанием - 2700 рублей, с трёхразовым flитанием - З225рублей.

5. Установить сроки проведения дератизационных, дезинсекционных мероприятий:

17- 1 8 мая 2024 года.

6. Разработать и угвердить план работы профильного лагеря с дневным пребыванием.

7. Утвердить штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей в МОУ
кТверской лицей> в период с 03.06.2024 г. ло 24.06.2024 г.

8, Назначить начa}льником профильного лагеря с дневным пребыванием детей
Савостьяника Марка Юрьевича, учителя немецкого языка МОУ <Тверской лицей>.

9. Назначить заместителем начальника профильного лагеря с дневным пребьiванием

детей Пчелинчеву Ирину Викторовну, учителя начальных KJlaccoB МОУ <Тверской

лицей>.

10.обеспечить питание в лагере с дневным пребыванием в соответствии с

зак.люченным муниципilльным контраюом,

l l. Утвердить программу контроля за качеством и безопасностью приготовляемых

блюд.

l2, Утверлить состав воспитателей лагеря с дневным пребыванием детей согласно

цIтатного расписания:
По алресу г. Тверь, проспект Калинина, д,10

1) Воробьёва Елена олеговна. у{итель русского языка и литературы МОУ

кТверской лицей>

2) Пегракова Нина Александровна, учитель математики МОУ <Тверской ,tицей)

3) Мельникова Татьяна Алексеевна, учитель математики Моу <тверской лицей>

4i Леб.д""u Евгения Юрьевна, учителЬ английского языка МоУ <Тверской лицейD

5) Орлов Александр Андреевлтч, учитель физики МОУ <Тверской лицей>

По алресу г. Тверь, улица Бобкова, д, 9,l l

6) Фелорова Елена Владимировна, учитель начаJlьных кJIассов МОУ <Тверской

лицей>

7) Мальчевская Ирина Виюоровна, воспитатель гпд моу <тверской лицей>

81 KoporKoua Юлия .Щмитриевна, воспитатель ГП[ МОУ <Тверской лицей>

9) Алахверлян Наталья Евгеньевна, воспитатель гпд моУ <Тверской ,гIицей>

l3.возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся в лагере с

дневным пребыванием на:

1. Савостьяника Марка Юрьевича, начальника лагеря

2. Пчелинцеву Ирину Викгоровну, заместителя начальника лагеря

3. Воробьёву Елену Олеговну, воспитателя

4. Петракову Нину Александровну, воспитателя

5. Мельникову Татьяну Алексеевну, воспитателя

6, Лебелеву Евгению Юрьевну, воспитателя

7. Орлова Александра Андреевича, воспитателя

8. Федорову Елену Владимировну, воспитателя

9. Ма,rьчевскую Ирину Викгоровну, воспитателя

10. Короткову Юлию .Щмитриевну, воспитателя

l l , Алахверлян Наталью Евгеньевну, воспитателя

l4. Определить помещения используемые в лагере с дневным пребыванием по адресу:

проспекТ Калинина, д. 10, улица Бобкова, д, 9,l 1 ,

15. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

д

!ирекгор МОУ <Тверск

р $,

И,В. Мейс,t,ерr-